de renū. nec d<sup>r</sup> q<sup>s</sup> esse acephalus. i. sine capite. xch.  
di. nulla rōe. Elī autē p̄tra supmā potestatē ipatoris  
q<sup>s</sup> possit p̄scribere dic vt dixi in. c. p̄ venerabiliē. pall.

Nō in. v. et si qdam. q si aliq̄ refuta diu spāliter pcedūtur vidētur illa trāsire sine speciali pcessione q̄ si ex diuitia pcessione vidēatur pnceps illa velle pnu- nicare inferioribus et sic liceat sine pcessione spāli. et est in hoc iste tex. multū. sin. t pōt optime adduci. p cōcor dāti. l. s. L. de fideiis. vbi dicitur q si aliq̄ pñuecunt diu exp̄mi iter p̄rabētes si postmodū in aliq̄ cōtractu spāliter nō exp̄mūtur habētur. p exp̄ssiis q̄d est valde nōndum. ad idem facit. l. q si nolit. s. qui assidua. ff. d. edi. edic. t q nō. Bar. in. l. nemo est qui n̄dsciat. ff. de duo. reis. facit. c. ex līs. de. cōstli. t. c. cām. de rescrip- sic en̄ arguit hic papa dicit enim q̄ legatis videt lice re potestas absoluendi excōicatos. p iniecc̄e manuā in clericos q̄ hec potestas pluries et diu fuit pcessa legatio. Cōtra istū tex. t p̄dicta multū pōt instari naç exhibit q̄ sunt mere facultatis t q̄ gratuite pcedūtur nō inducitur pñuetudo. vñ nōnter dixit. Inno. in. c. cū ec- clesia lutrina. d. can. pos. t. pp. q̄ si millies aliq̄ hospī taretur amicū suū t invitaret ipm ad prandium nō p̄ hoc est introducta pñuetudo vt tenetur eū in futurz hos pitari cū fuerit pfect⁹ ad illā cūnitātē ad idē q̄ nō. Ly. i. l. ij. L. que sit lon. pñue. et Jo an. in. c. Jo. de de. pñ- nā si aliq̄ p mille annos inisset ad molēdimuz alicui⁹ causa molēdi nō p̄ hoc iudicatur vt ire tenetur. t si iusti- cas p̄ multū tps dedit mibz omni anno vñ par capo nū nō p̄ hoc obligat vt in futurū teneat tradere vt nō Bar. in. l. cū de in re vñ. ff. de vñ. t dixi in. c. pue- nit. de celi. ergo ad. ppositū licet papa pluries pcess- erit legatis specialiter exercendi sibi aliq̄ refuta nō p̄ b- dici d̄z pñuetudo inducta vt sine spāli cōcessiōe possint illa attemptare. et sunt ista pfecto multū vrgentia p̄tra istū tex. nec doc. ponderarūt vnde potius credo hanc potestatē transuisse in legatos ex appbatōe romane ecclie vt sentit Inno. q̄ ex illa speciali pcessione pluri es iterata si en̄ fieret pcessio p̄ tatum tps d̄ cui⁹ initio memoria nō habeb̄t tūc forte possit pcedere nō in p̄n. collectū. ar. eoz que nō. Jo an. i. d. c. puenit. t. Bar. in. d. l. cū de in re vñ. Ultimo nō ex isto tex. q̄ cō- cessio seu p̄ scripto vñ ex phibitiis seu refutatis nō sit extēsiō ad alia phibita t refutata licet sint eiusdē nature et sic pñuetudo in vñ nō debet extēdi ad alia licet sint eiusdē nature ex quo pñuetudo est onerosa t p̄tra ius et in hoc tene mēti istum tex. et vide. Inno. i. c. ff. d. off. archidi. Bar. in. l. i. ff. de iti. actuq̄ pñua. et Inno. in. c. electus. de cappel. mo. In glo. hec glo. pōt di- uidit in q̄toz p̄tes. In p̄ma pte ponit multos casus re- cruciatos soli pape. Et in. fi. glo. addit aliū casū. et nō p̄mo glo. in eo q̄ diat q̄ q̄o fidei est refuta pape in

telligo glo. q̄n̄ oriretur alia q̄d nō d̄cisa p̄ eccl̄s̄ia alia  
aut̄ poliunt etiā episcopī et capitula sede vacan̄. p̄cede  
re p̄tra hereticos. et declarare errare ē fide et ip̄os legi-  
time punire ut in. c. ad abolēdā de here. s̄ si q̄d fidei  
oris de nono tūc. p̄cedit glo. ut ad iudiciū pape referas.  
Et nō. q̄ solū facit mēt̄em de papa ex quo nō necel-  
lario tenet papa regretere p̄ciliū generale in c̄ fidei līc̄  
glo. nō bene intellecta videatur aliō sentire in. c. ana-  
Italiam. xix. di. et dic de hoc lan⁹ i. c. maiores d̄ bap.  
Sc̄do in eo q̄ glo. dicit q̄ p̄gregatio p̄ciliū generalis  
est refuata pape. Quid aut̄ in p̄gregatōe p̄ciliū p̄n-  
tialis nunquid legatus possit congregare p̄ciliū p̄n-  
tiale. Jo. dixit q̄ nō in. s. p̄cero. iii. di. in glo. s̄ doc̄. h̄  
contrariū tenet cōiter nā si licet archiep̄o p̄gregare tale  
cōciliū ut in. c. sicut. de accu. ergo fortius legato qui ē  
maior in illa p̄uintia sibi decreta. Tercio p̄dōro glo.  
in eo q̄ dicit q̄ in māfribus criminibus solus papa  
dispensat et sic videt q̄ quēadmodū ep̄us regulariū nō  
dispensat i criminib⁹ grauioribus adulterio ita nec le-  
gat⁹ etiā de latere Quarto p̄dōro glo. i eo q̄ dicit q̄  
ad papam solū omīssis vīdijs appellat⁹ cuius p̄trari-  
um nō in. c. i. s. eo. Et dicit h̄. Jo. an. s̄ nō credere q̄  
glo. p̄ hec verba generalia voluerit excludere legatū ex  
q̄ p̄trariū notauerit in. d. c. i. Quinto nō glo. in eo q̄  
dicit q̄ maiora et grauiora nō trāscēnt in legatū licet nō  
reperiāt sp̄cificē reseruata pape. hoc idem videt velle  
spe. in. ti. eo. s. nūc ostendēdū. v̄. legatus dicitū q̄ gene-  
raliter iste maiores cause decidunt p̄ sedem apostolicā  
ut pbatur in. c. maiores in p̄n. de bap. Nō etiā ca-  
pitulū positū in. si. ex quo collige q̄ legatus nō p̄t cō-  
mittere causam appellatōe remota nec etiam ut p̄cedat  
simplicē et de plano tē. ut nō glo. in. c. si. d̄ here. l. vi.  
et enumerat hic glo. fere. xvij. casus refutatos pape s̄  
spe. enumerat. lxxxvij. et vide plene p̄ eum in spe. eo.  
ti. s. nūc ostendendū. multos c̄m enumerat hosti. in sū  
ma. huius ti. et dic ut ibi. Cūn. addit hic alii casum nā  
dispensare circa matrimoniu solus papa p̄t. ad hoc  
c. q̄ dilectio. t. c. nō debet. de p̄san. et affi. t. c. si. de trās  
ac. ex quo nō. q̄ in gradibus affinitatis et p̄sanguini-  
tatis iterdictio ab eccl̄sia legatus etiam de latere dis-  
pensare nō p̄t. Enī aut̄ possit legatus edere canonē la-  
te sententie. i. facere cōstōem q̄ exēcēt ip̄o facto cōtra  
uenientes. Doct. hic q̄ sic q̄z et inferiores hoc p̄n̄ face-  
re ut in. c. a nobis. de sen. exco. et in. c. ut animarū. de  
cōsti. li. vi. nā legatus p̄t facere statuta ut in. c. h. j. eo.  
vbi de hoc. Item p̄t dare līras indulgentiā. ac etiam  
dispensare sicut plati inferiores p̄n̄. de peni. n̄o. et  
in. d. si. de transac. et ut dīxi. s. eo. c. i. legat⁹ cōmunit  
cā quolibz plati sue. p̄uintie in exercēda iurisdictiōe et  
habet ordinariū ut in. c. h. j. eo. li. xi. Ex hoc infert. In  
eo. q̄ omnes cāe sue. p̄uintie tā cīsles q̄z crimiales po-  
sunt ad eum refari. et sic valit. Inno. q̄ possit adiri per